
Årsmelding for Spiretur 
1. januar 2025 – 31. desember 2025 

Innledning  
Spiretur er en forening som jobber for å gi gode opplevelser for barn og unge i nærmiljøet. Spiretur 

er åpen for barn og foresatte i Løren skoles skolekrets. 

Spiretur gjennomfører en årlig tur for elever og foresatte ved Løren skole. Turen bygger sosiale bånd i 

et område som er preget av massiv utbygging av boliger, mangel på sosial infrastruktur og til dels 

store sosiale forskjeller. 

 

Styret 
Spireturs styre 2024-2025, valgt av årsmøtet i januar 2025, har bestått av følgende: 

Leder: Steffen Olsen 

Styremedlemmer: 

Vibeke Christina Skrent 

Katherine Chow 

Eivind Schuemacher 

 

Styremøter og styrets arbeid gjennom året 
Spiretur har gjennomført minimum månedlige styremøter, i tillegg har styret gjennomført møter og 

koordinering i de ulike under-grupper og med eksterne samarbeidspartnere.  

Styret har prioritert arbeidet med å forenkle og profesjonalisere driften av foreningen og 

videreutvikling av den økonomiske modellen, herunder søknader om støtte fra det offentlige og 

private virksomheter. Videre bruker styret mye tid på informasjonsarbeid mot målgruppen.  

En sentral utfordring fremover er å etablere kommunikasjon internt i styret og til foreldre på en 

plattform som er tilstrekkelig utbredt, ivaretar personvern og samtidig er enkel i bruk. Dette 

inkluderer alt fra praktisk informasjon, intern koordinering av sensitive forhold og billeddeling. Styret 

har vurdert alternativer, men valg og implementering gjenstår.  

Styret har håndtert konsekvensene av en bekymringsmelding til skolen og påfølgende eskalering til 

Utdanningsetaten og omhandler primært spørsmål knyttet til inkludering og gratisprinsippet i skolen. 

Dette er en prosess som har tatt mye kapasitet fra annen aktivitet, men som samtidig har gitt en 

mulighet til å revisitere foreningens grunnleggende premisser og ambisjoner. Konklusjonen var at 

foreningens virksomhet er innenfor lov og intensjon, men at det er enkelte mindre justeringer som 

kan bidra til å øke aksept og forståelse. Basert på dette ble det høsten 2025 gjennomført en 

tilfredshetsundersøkelse blant foreningens medlemmer og et påfølgende informasjonsmøte. 

Undersøkelsen viser jevnt over stor tilfredshet med planlegging og gjennomføring av Spireturs 

aktiviteter. Foreningen har samarbeidet tett og godt  med Løren skole om disse forholdene.  

Styret har videre mottatt og behandlet ett (1) varsel i fortsettelsen av årets tur. Varslet omhandlet 

ikke barnas sikkerhet.    



Medlemsmøter 
Det er gjennomført ett møte med alle foreldre og ett møte med alle som skal delta på den årlige 

turen. Det har vært godt oppmøte og generelt godt engasjement blant foreldrene. 

Basert på tilbakemelding fra skolen og utdanningsetaten er det også gjennomført et 

informasjonsmøte for foreldrene basert på en tilfredshetsundersøkelse knyttet til Spiretur.  

Arrangementer 
22-25. mai ble den årlige Hudøyturen gjennomført. Styret mener at årets tur var svært vellykket.  

Årets tur hadde noe lavere deltagelse enn tidligere år. Styret har vurdert at dette henger sammen 

med at vi, grunnet bevegelige helligdager, valgte å gjennomføre i mai. Dette til forskjell fra første uke 

i juni som normalt. 

 

Økonomi 
Spiretur har i 2025 hatt en omsetning på 749 826 kroner.  Årsregnskapet viser et underskudd              

på 24386 kroner. Egenkapitalen per 31.12.2025 er på 293 674 kroner. 

 

Årets tur gikk med et lite underskudd og styret har jobbet kontinuerlig med tiltak for å både kutte 

utgifter og øke inntektene. Hver deltager har en kostnad på rundt 1500kr, mens donasjonene vi ber 

om ligger på omlag 1000kr. Styret har vurdert flere ulike finansieringsmodeller uten at det har vært 

mulig å finne en fullgod løsning for dagens modell.  

 

Regnskap og budsjett 
Styret vurderer at den økonomiske situasjonen er solid og at det er grunnlag for fortsatt drift. 

Vedlagt følger regnskap og budsjett. Det fullstendige regnskapet samt balanse med 

revisjonsberetning ble fremlagt på årsmøtet 

 

Oslo, 8. januar 2026 

 

På vegne av styret i Spiretur: 

 

Steffen Olsen   Vibeke Skrent     

Styreleder   Styremedlem    

 


